
ACADEMIA DE POLÍCIA 

“Dr. Coriolano Nogueira Cobra” 

Secretaria de Concursos Públicos 

 

A Comissão do Concurso Público de Provas para ingresso na carreira de Auxiliar de Necropsia (ANP 

2/2013): 

 

1. FAZ SABER  que o recurso interposto contra classificação final da candidata Juliana Greice Gregori Rg 

nº. 4.459.802 foi deferido; os demais foram indeferidos e os respectivos fundamentos encontram-se 

juntados nos recursos. 

2. TORNA PÚBLICA a classificação final dos candidatos por região, nos termos dos critérios 

estabelecidos no Capítulo XI, do Edital de Abertura, na seguinte conformidade:  

 
2.1 CANDIDATOS  LISTA ESPECIAL (Lei Complementar n º 683 /92) 
 
1.1 CANDIDATOS  LISTA ESPECIAL  
 
001 - Auxiliar de Necropsia - Região: Araçatuba – 1  vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 DANIELA RODRIGUES GOMES 306162738 61 
2 VITOR DE OLIVEIRA 11889033X 50 

 
002 - Auxiliar de Necropsia - Região: Bauru – 1 vag a 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 YASUKO SATO 189106232 62 
2 DIEGO BIANCHI DIAS 405716291 53 

3 
ROGER ADRIANO DUCHATSCH DOS 
SANTOS 220089565 52 

4 ANDRE LUIZ GUEDES GUIMARAES 270372660 52 
 
003 - Auxiliar de Necropsia - Região: Campinas – 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 57 
2 FLAVIA CESTARO CHRISTOFOLETTI 333174069 55 

 
004 - Auxiliar de Necropsia - Região: Capital e Gra nde São Paulo – 2 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 ALEX NASCIMENTO LIMA 453835120 58 
2 EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 279285279 57 

 
005 - Auxiliar de Necropsia - Região: Presidente Prud ente  - 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 ELIANA SANAE NISHIMURA YAMAGUCHI 243496072 52 
2 SILVIO SANTO ESCORCIO 243491153 51 



 
006 - Auxiliar de Necropsia - Região: Ribeirão Preto  – 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 MARCIO INNOCENTINI GUARATINI 198790995 59 
2 EDSON ANDERSON 231215812 55 

 
008 - Auxiliar de Necropsia - Região: São José do Ri o Preto – 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 STEPHEN ALVES GUIMARAES 361757165 63 
2 WESLEI LUIS ALMEIDA DEFENDI 342783889 60 
3 PAULO CESAR MORGON 233568487 55 

 
009 - Auxiliar de Necropsia - Região: São José dos C ampos – 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 GIOVANE CORDEIRO 423480194 55 
 
010 - Auxiliar de Necropsia - Região: Sorocaba – 1 v aga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 MARCUS PAULO LEONARDO 344726873 53 
 
 
2.2 CANDIDATOS LISTA GERAL  
 
 
001 - Auxiliar de Necropsia - Região: Araçatuba 7 v agas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 MARCOS LEONARDO TREVELIN 447810273 79 
2 MARCOS ROGERIO MOREIRA 454690344 76 
3 GABRIEL ARANTES ALEXANDRE 490427091 75 
4 CAMILA VIVIANE DE JESUS TERUYA 46834424X 74 
5 GABRIELA CORREA BRAGAGNOLLO 468342369 74 
6 LEONARDO DORNELAS ALVES 477198995 68 
7 MICHELE IAMAMOTO 42540805X 68 
8 EVERTON SOUZA DE OLIVEIRA 323726811 67 
9 MOACYR AUGUSTO DORNA DE OLIVEIRA 250976596 67 

10 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 437193354 66 
11 KATIA BIANCA MACHADO 407849294 65 
12 EVERTON FRANCESCHINI CASTELANELLI 433100229 65 
13 DANIELA RODRIGUES GOMES 306162738 61 
14 VITOR DE OLIVEIRA 11889033X 50 

 
002 - Auxiliar de Necropsia - Região: Bauru 15 vaga s 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 ANA CAROLINA DE CASTRO 484562629 81 
2 THAYS CRISTINA COTRIM FELIZARDO 402025799 81 
3 FABIO LEOPOLDO MAZZILLO 294058795 81 



4 STEFANIA FERNANDA STAMPONE 291547874 80 
5 MARCELO PASQUALE RODRIGUES CAROCCIA 34979876X 79 
6 MICHELE CRISTINA LOPES DOS SANTOS 279996664 78 
7 ANTONIO JOAO PINHEIRO TESTA 402380289 77 
8 PRISCILA CRISTINA PEREIRA 330754816 77 
9 DEISE DA COSTA LIMA 304801793 77 

10 JULIANE TEIXEIRA BARBOSA 413465718 76 
11 VANESSA CAMILA MONTANHA 420873648 76 
12 ALEX LAZARO SILVA 430987857 74 
13 SIMONE FERREIRA MENDES 285127305 74 
14 DAYANE RODRIGUES GREGORIO 457655276 74 
15 THIAGO DE SOUZA CANDIDO 433246108 73 
16 EDUARDO MARQUES FERREIRA 164340816 71 
17 RICARDO MOTA LOPES 25922151X 71 
18 PAULO CESAR MARTINS DOS SANTOS 21914949 71 
19 ANGELICA DOS SANTOS 333274167 71 
20 FERNANDO CESAR MANARIM 327001215 71 
21 MATEUS GIBERTONE 497390085 71 
22 LAYSSA RODRIGUES VIVIAN DIOGO 476101347 70 
23 JONATHAN SCHILLING DA SILVA 46208517X 69 
24 FERNANDO MENEZES FERREIRA 288786415 69 
25 ALINE FERREIRA DOS SANTOS 341726758 69 
26 LUCAS ADRIANO POLLO 423617023 69 
27 DANIELLE MARTINS SOUZA 445841527 69 
28 RAQUEL CRISTINA DO PRADO SALIM GOMES 442750390 69 
29 RENATA DEL POIO ROTOLI FARIAS 353669118 68 
30 ISABELA COQUE FERRO 449362917 68 
31 FABIO LUIS DE VASCONCELOS RIBEIRO 303252285 68 
32 MILENI DA SILVA FERNANDES 352752087 68 
33 REGINALDO DA SILVA CABRAL 309995231 67 
34 PAULO NASCIMENTO NETO 403402426 67 
35 LEANDRO MOLINA 44925379X 67 
36 FABIO DINI DA CUNHA 327507032 67 
37 YASUKO SATO 189106232 62 
38 DIEGO BIANCHI DIAS 405716291 53 
39 ROGER ADRIANO DUCHATSCH DOS SANTOS 220089565 52 
40 ANDRE LUIZ GUEDES GUIMARAES 270372660 52 

 
003 - Auxiliar de Necropsia - Região: Campinas 17 v agas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 MARILIA DO VALLE CARNEIRO 283038433 86 
2 MARI MILA MARCHENTI DE MELLO 463363528 86 
3 JAQUELINE MIRANDA DO PRADO 479147772 80 
4 MARCEL JOSE FRANCO PENTEADO 274701431 79 
5 MARCELA AQUIYAMA ALONSO 440488667 79 
6 JULIANA FULAN RIBEIRO 538346851 77 
7 DENIS BENEDITO CUNHA 474061437 77 
8 ANA PAULA MORAIS BELO 12702903 77 
9 HENRIQUE RUY MANCINELLI 342688650 77 

10 MAXWELL MARCOS PEDRO 489267567 77 
11 LARISSA BORIN 489905936 77 
12 LUA SORRILHA NANTES AMADEU 365675775 76 
13 LUCAS BEUTER 13250374 76 
14 JOSE EDUARDO OLIVEIRA FERNANDES 367125997 75 



15 ALEXANDRE BRANQUINHO ROCHA 11153913 75 
16 LIVIA MOSSIGNATTO PULZ 440879267 75 
17 LEANDRO JOSE ALVES ESPOSITO 422906049 74 
18 DEBORA CAMILOTTI 407044991 74 
19 MARCELO JORGE CHAIM JUNIOR 473740394 74 
20 FERNANDA VECK DOS SANTOS 47790824X 73 
21 MARIA LIGIA PASETO 10607694 73 
22 IVES ZORZETTO NUNES 347356837 73 
23 AMANDA LEITE DA SILVA DOS SANTOS 223003575 73 
24 ANTONIO FERNANDO RIBEIRO FILHO 405623100 72 
25 MARLON EVARISTO DE SOUZA 405715791 72 
26 JAQUELINE MARTINS BATISTA 440159623 72 
27 MARCUS VINICIUS XAVIER DO NASCIMENTO 488690286 71 
28 BARBARA RAQUEL MUNARETTI BRISQUE 364281133 71 
29 GIOVANI MONTEIRO PERES 101632091 71 
30 ALEXANDRE DEL PASSO CLARO 431980032 71 
31 MAURICIO BENATTI FERRAMOLA 9854558 71 
32 FELIPE ANTONIO GIBIM 439703840 71 
33 GABRIELLA LARISSA TAVARES PAIS 298094770 71 
34 ADALBERTO KOLLER RABELO 113740955 70 
35 CAMILA BATISTA 442342792 70 
36 MARCOS KASAI 435063303 69 
37 IVO CHACON RODRIGUES FILHO 400909728 68 
38 DANIEL GUSTAVO SELMINI CETIMIO 333332052 68 
39 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 57 
40 FLAVIA CESTARO CHRISTOFOLETTI 333174069 55 

 
004 - Auxiliar de Necropsia - Região: Capital e Gra nde São Paulo 46 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃ
O NOME RG Nº 

NOTA 
PREAMBULA

R 
1 LARISSA PEREIRA DIAS DOS SANTOS TRINDADE 57685962X 88 
2 MARCIO HIDEKI MATSUBARA 339900076 84 
3 MARILIA ROCHA FALCAO 437715322 84 
4 BRUNO ALVES DA SILVA 367461675 83 

5 
CAMILA KATHIENE CARNIATO DE MAGALHAES 
CARVALHO 46707785X 83 

6 ANDRE LUIS DOS SANTOS 472006885 82 
7 RICARDO FAVARETO CALLARI 213231736 81 
8 FERNANDO APARECIDO DE OLIVEIRA GUIDELLI 418481192 80 
9 DANIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA DO CARMO 541296991 80 

10 CHARLYNE MACIEL ODA 273700315 79 
11 ISLAM ADEL ABDEL AZIZ MUHAMMED HASSIB 573977641 79 
12 HENRIQUE TADEU DE CASTRO FERNANDES 428320107 78 
13 FABRICIO AUAD SPINA 351088283 78 
14 LUCIANA DE MACEDO ARAUJO 264959978 78 
15 ANA PAULA BULGARELLI 347001361 78 
16 VINICIUS TEXEIRA DA SILVA 478333122 77 
17 JULIANA ALESSANDRA DE LIMA WEIBER 128055665 77 
18 WILSON KATO NERIS 299504670 77 
19 WILLIAM DE MAGALHAES JUNIOR 354769753 77 
20 SORAYA OGUSUKU FERRAZ 330165124 76 
21 VINICIUS DE SOUZA PERES 289575862 75 
22 DARIO FERNANDO TAVARES OLIVEIRA DA SILVA 433818682 75 
23 ERON MARCELO REIS 491300578 75 



24 RODRIGO EDUARDO DE MIRANDA 358580353 75 
25 LUCIANA LACERDA VILLANI 241698133 75 
26 AILTON HEBER SANTOS DIAS 354643629 74 
27 ALAN DE SIMONE 242610006 74 
28 JULIANA FERRI DE OLIVEIRA 3028445 74 
29 ANDRE LAUDARI AFONSO 442435174 74 
30 CAMILA EMATNE DO AMARAL 32661784X 74 
31 WALTER COSTRINO JUNIOR 6251734 74 
32 ISAQUE YAHARA BARBOZA 440739263 74 
33 STEFANIE PAZ LORETO OTTA 295984211 73 
34 LEONARDO GAZOLLA DA SILVA 42180631X 73 
35 GUILHERME BRAGA LAGONEGRO 386738324 73 
36 ANGELICA LUMI ISHII 448105640 72 
37 JULIANA SANTOS GOMES DA SILVA 466042462 72 
38 CLAIDENERY GONCALVES DOS SANTOS 422629297 71 
39 FELIPE AUGUSTO MIRANDA RAMOS 370015861 71 
40 JOSE WELINGTON MARTINS 437514791 71 
41 WENDEL SANTANA BARROS MENDES 545504594 71 
42 JEFERSON TIAGO BATISTA XAVIER RUAS 421697787 71 
43 BRENO SATURNINO PINHEIRO 571698980 71 
44 JULIANA GREICE GEORG 4459802 71 
45 GUILHERME DE OLIVEIRA CARVALHO FERREIRA 2193259 71 
46 BRUNO CARNEIRO DE SANT ANA 411997373 71 
47 LUCAS FERREIRA DA CRUZ 379434234 71 
48 RENATO DE SOUZA JESSE 449188097 70 
49 TAINA PEREIRA DAMIAO 349216848 70 
50 FABIANA DE OLIVEIRA SOARES MEHL DE ABREU 216165589 70 
51 FELIPE GONZALES ROCHA 449678350 70 
52 CAMILA DE SOUZA SIMAO 487046195 70 
53 MELISSA TELES SILVA 487154848 70 
54 LUIZ HENRIQUE DA SILVA CASTRO 374845426 70 
55 FABIO JOSE DA SILVA 182999531 70 
56 HELOISA APARECIDA BASTIANON AZEVEDO 408282307 70 
57 BARBARA RIBEIRO FERREIRA 480043668 70 
58 JULIANA DIAS DE SIQUEIRA 41335197X 70 
59 ELCIANNE KATIUCIA RODRIGUES GUANHA 557643715 70 

60 LUCIANO RIBEIRO GOMES 
093773390

3 70 
61 ADALBERTO MELQUIADES DE MELO 7680755 69 
62 ANDERSON AMORIM BEZERRA 472548670 69 
63 RAMON REGO NAVARRETE 351588383 69 
64 DAVISON FARIAS RODRIGUEZ 460204488 69 
65 LUCI ARAGAO OLIVEIRA 297047103 69 
66 MAGNALDO DE CASTRO 258416671 69 
67 FERNANDO TEIXEIRA GUIMENTE 478481585 68 
68 CARLA ADRIANA DE LIMA MARTINS 265864707 68 
69 LIGIA GOES ENDO 36327828X 68 
70 FELIPE ALEX PINTO 446431552 68 
71 ALEXIA TOLEDO DE OLIVEIRA 419804687 68 
72 DANIEL DUAIBS AGUIAR LORENTE 285588151 67 
73 SORAYA DE MOURA VILELA DA COSTA SKAVINSKI 261832888 67 
74 PAULO RICARDO LIMA DE MATOS 422586328 67 
75 VICTOR HUGO FERREIRA TAVARES DOS SANTOS 432963960 67 
76 ANDREIA GONCALVES LINS VIEIRA 427392354 67 
77 EDUARDO DE SOUZA DO CARMO 444715113 67 
78 JOSE LUIZ LOPES 191419370 67 



79 BRUNO AUGUSTO SILVA 370832103 67 
80 THIAGO DE MOURA ARAUJO 113052642 67 
81 NATALYA DE ARAUJO PEDROSA LIMA 387217952 67 
82 RAMILIO JOAO PIRES FILHO 185240896 67 
83 ALEX NASCIMENTO LIMA 453835120 58 
84 EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 279285279 57 

 
005 - Auxiliar de Necropsia - Região: Presidente Prud ente 11 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 KARINA BORNIA PEDROSO GOMES 295575360 76 
2 WILLIAN GIRANDA MARQUES 413865459 75 
3 ROBSON LUIZ COSTA DOS SANTOS 543432920 74 
4 DAMARES SCHUNK BATISTA 403262112 74 
5 CAMILO ALVES REIS 330266020 73 
6 NADIA REGINA ALVIM 282527217 71 
7 PAULO ALBERTO DOS SANTOS 301559995 71 

8 
NATALI FERNANDA DE OLIVEIRA 
BORGES 339837809 70 

9 CAMILA PINOTTI RODOLFO 294020974 70 
10 MILTON ALVES JUNIOR 84952800 70 
11 RENATO ROBERTO DA SILVA 445684227 69 
12 MARLON LARRY LARANJA 405662117 69 
13 KELLY APARECIDA GUIDORIZI 413584173 69 
14 GUSTAVO BREVE DA SILVA 448616890 68 
15 MONICA DUARTE DO NASCIMENTO 462169248 68 
16 JOSE ROBERTO VIEIRA 125966659 67 
17 ALAN SANTOS DIVIESO 408630140 67 
18 DENISE RIBEIRO MARINHO 291034950 67 
19 JENNIFER APARECIDA NOBRE MOURA 474715929 67 
20 RODNEI MARCIO MARTOS 421767339 66 
21 ANTONIO ANDREO FERREIRA JUNIOR 436815394 66 
22 THAIS FERNANDA SILVA 302385113 66 
23 ELIANA SANAE NISHIMURA YAMAGUCHI 243496072 52 
24 SILVIO SANTO ESCORCIO 243491153 51 

 
006 - Auxiliar de Necropsia - Região: Ribeirão Preto  8 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 MELISSA OTTOBONI SEGURA 271766773 78 

2 
ANA PAULA CARRASCO BORGES 
FREITAS 442817241 78 

3 ALEXANDRE ENGE SILVA MARTINS 21352352 78 
4 CAROLINE DA SILVA HYPPOLITO 470629368 76 
5 JOAO GERALDO DE OLIVEIRA 489112961 76 
6 BRUNO DA CUNHA RESENDE 11534926 74 
7 LUCAS COGO ARAUJO 824296 74 
8 WILLIAM BARCELLOS 326124184 73 
9 DANIEL FIGUEIREDO FONTANA 199719019 73 

10 TATIANA STEDILE MINORIN 332079600 72 

11 
PATRICIA DE FATIMA MENEGOCI 
EUGENIO 329272330 71 

12 DANILO ALVES DE PAIVA 345989508 71 
13 EDUARDO MACIEL BONIN 971680 71 
14 TIAGO MARIGHETI 410326860 71 



15 IVAN RODRIGUES MARANHO SEVERO 409628323 71 
16 EVERTON CARAUNA 343414570 71 
17 MARLON MARQUES DE SOUZA 439629901 71 
18 FELIPE RIGOTTO ZERA 458412776 70 
19 MARCIO INNOCENTINI GUARATINI 198790995 59 
20 EDSON ANDERSON 231215812 55 

 
007 - Auxiliar de Necropsia - Região: Santos 4 vagas  
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 LUCIANA ANGELINO PARRA BARRETTO 261827728 78 
2 BRUNO LOPES SOARES 493474523 74 
3 DANIEL JORGE MENEZES 287088327 73 
4 JOSI LUIZA MULLER 3095220798 70 
5 RENATA CORRADO LINS 427451632 68 
6 ARTHUR RODRIGUES BRAVO 413338599 68 
7 RENATA DE OLIVEIRA RODRIGUES 45841525X 68 

 
008 - Auxiliar de Necropsia - Região: São José do Ri o Preto 16 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 MARIA EDUARDA LOPES BAITELLO 487748414 85 
2 VINICIUS DOS SANTOS SANTANA 452550348 81 
3 EDUARDO AUGUSTO CUNITA LOURENCO 477880174 81 
4 FABIANA SILVA VAZ RODRIGUES 424258493 79 
5 EDUARDO TEIXEIRA MORENO 382731050 77 
6 MARCOS RECHI SIQUEIRA 47716951X 76 
7 AUGUSTO CESAR BARRINHA 19871938 76 
8 ANDRE LUIS GIACOMETTI CONCEICAO 352929868 75 
9 RAFAEL ALONSO RODRIGUES 463570303 75 

10 
JESIEL BONFIM CACERES 
SHIMABUKURO 346663805 75 

11 KAMILA DOS SANTOS MAGUERROSKI 50019929 75 
12 ISABELA DE CARVALHO 474028999 72 
13 ABRAAO RICARDO BUENO DE OLIVEIRA 328865370 72 
14 DANIEL NINELLO POLESEL 441157300 71 
15 BARBARA DE MATOS LOPES CARDOZO 304145154 70 
16 VICTOR BERNARDES GIMENES 487838270 70 
17 LUCAS MATHEUS OLIVATTO 44224874X 70 
18 RENATO TAGLIARI 345492389 70 
19 PAULO VICTOR GOMES PIERINI 402316873 69 
20 FERNANDO DE PAULA BRIGIDIO 487205339 69 
21 LARISSA SIMAL ALVES CAVALCANTE 434739996 69 
22 POLLYANNA LUCAS DA CRUZ 12908583 69 
23 ISABELA CHAVES DA SILVA 487934866 68 
24 DENISE POLTRONIERI MARTINS 463271506 68 
25 CESAR AUGUSTO DE CARVALHO FRIAS 274604396 68 
26 ITALO TOSI COMELIS 486133527 67 
27 JOSIANE ANIELE SCARPASSA 41229803X 67 
28 GLAUCIA BARBOSA GRACIANI 402444942 67 
29 DENISE RODRIGUES FERREIRA 421824694 67 
30 RODRIGO RAMOS BARBOSA 434679768 67 
31 ANGELA CRISTINA LIMA PEREIRA 490044244 67 
32 CRISTIAN CLEBER DE JESUS VILLELA 35052872X 67 



33 ANDRE FRIOZI SOUZA GROTA 404582643 66 
34 LAURA COGO ARAUJO 001364373 66 
35 ELIEZER REPEKER PINHEIRO 280752453 66 
36 DANILO CESAR GEREMIAS 431136063 65 
37 ENZO RANIERI GIZZI 339087067 65 

38 
CELSO HENRIQUE CARVALHO DE 
MARCHI 243138003 65 

39 STEPHEN ALVES GUIMARAES 361757165 63 
40 WESLEI LUIS ALMEIDA DEFENDI 342783889 60 
41 PAULO CESAR MORGON 233568487 55 

 
009 - Auxiliar de Necropsia - Região: São José dos C ampos 16 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 NATALIA YAMAURA NENOKI 341465227 85 

2 
ROBERTO DE SOUZA CARVALHAIS 
SANTOS 14914575 81 

3 DENISE RIUTO RIDOLFI 277969839 77 
4 LEANDRO DE MAGALHAES 299281383 76 
5 FELIPE CAMARGO SEGRETO 437684490 76 
6 EMERSON DE ALMEIDA PEREIRA 429114576 76 
7 LARISSA ZARONI TEIXEIRA 348305163 74 
8 PAOLA MAIRA BATISTA FERNANDES 435271234 73 
9 STEFANIE SANTOS GOMES 345007566 73 

10 ANDRE LUIS DE SOUZA FIGUEIREDO 0083690347 71 
11 DANILO ROZINI RANGEL 43841262X 71 
12 FABRICIO DE SOUZA RESENDE 8999702 70 
13 LUIS SERGIO NISHIZAWA 309209304 70 
14 HENRIQUE GIMENEZ FRANCO 47357858X 69 

15 
CLAUDIA APARECIDA DE FARIA COSTA 
MONTEIRO 11001570 69 

16 KELVIN VINICIUS DOS SANTOS 367298181 69 
17 LEONARDO DA SILVA CAMPOS 115436123 69 
18 PAULO CELSO DE OLIVEIRA CUNHA 28751612X 68 
19 CRISTIANO JOSE DOS SANTOS 298756882 68 
20 LEONARDO ROZA DA SILVA 298850898 67 
21 THAIS REGINA SANTI 103781337 67 
22 LUIZ HENRIQUE ORTEGA 300040362 67 
23 GIOVANE CORDEIRO 423480194 55 

 
010 - Auxiliar de Necropsia - Região: Sorocaba 5 vag as 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 ADRIANA DEL BEN 402455332 79 
2 HENRIQUE ALDAR 350283618 78 
3 EVANDRO RIBEIRO ZAFALON 500873884 74 
4 MARIA JOSE PEDROSO 48725787X 74 
5 FILIPE MORAES ALMEIDA 413066976 71 
6 ELIAS DE AGUIAR FOGACA JUNIOR 489042739 70 
7 LETICIA CHARANTOLA RODRIGUES 437222901 68 
8 CASSIA ANTUNES GLASSER 340721789 68 
9 THAIS MITI YOSHIDA 446495141 67 

10 MARILIA SILVA DUARTE DE LIMA 6393975 66 
11 JULIANA FIDALGO BARK 335802333 66 
12 EMILENE PICININI FERREIRA 402515626 66 



13 FABIO SENA BARBOSA 493038747 66 
14 LUIZ LOZZANO SANCHES NETO 507354308 66 
15 MARCUS PAULO LEONARDO 344726873 53 

 
 
3. TORNA PÚBLICA , ainda, a classificação final em nível estadual dos candidatos aprovados, nos termos 

do capitulo XI, item 7, do Edital de Abertura, na seguinte conformidade:  

 

3.1 CANDIDATOS LISTA ESPECIAL (Lei Complementar n º 683/ 92) 

 
CLASSIFICAÇÃ

O NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 STEPHEN ALVES GUIMARAES 361757165 63 

2 YASUKO SATO 189106232 62 

3 DANIELA RODRIGUES GOMES 306162738 61 

4 WESLEI LUIS ALMEIDA DEFENDI 342783889 60 

5 MARCIO INNOCENTINI GUARATINI 198790995 59 

6 ALEX NASCIMENTO LIMA 453835120 58 

7 EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 279285279 57 

8 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 57 

9 EDSON ANDERSON 231215812 55 

10 FLAVIA CESTARO CHRISTOFOLETTI 333174069 55 

11 GIOVANE CORDEIRO 423480194 55 

12 PAULO CESAR MORGON 233568487 55 

13 DIEGO BIANCHI DIAS 405716291 53 

14 MARCUS PAULO LEONARDO 344726873 53 

15 ROGER ADRIANO DUCHATSCH DOS SANTOS 220089565 52 

16 ELIANA SANAE NISHIMURA YAMAGUCHI 243496072 52 

17 ANDRE LUIZ GUEDES GUIMARAES 270372660 52 

18 SILVIO SANTO ESCORCIO 243491153 51 

19 VITOR DE OLIVEIRA 11889033X 50 
 

3.2 CANDIDATOS LISTA GERAL  
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA 
PREAMBULAR 

1 LARISSA PEREIRA DIAS DOS SANTOS TRINDADE 57685962X 88 
2 MARILIA DO VALLE CARNEIRO 283038433 86 
3 MARI MILA MARCHENTI DE MELLO 463363528 86 
4 MARIA EDUARDA LOPES BAITELLO 487748414 85 
5 NATALIA YAMAURA NENOKI 341465227 85 
6 MARCIO HIDEKI MATSUBARA 339900076 84 
7 MARILIA ROCHA FALCAO 437715322 84 
8 BRUNO ALVES DA SILVA 367461675 83 
9 CAMILA KATHIENE CARNIATO DE MAGALHAES CARVALHO 46707785X 83 

10 ANDRE LUIS DOS SANTOS 472006885 82 
11 ANA CAROLINA DE CASTRO 484562629 81 
12 ROBERTO DE SOUZA CARVALHAIS SANTOS 14914575 81 
13 THAYS CRISTINA COTRIM FELIZARDO 402025799 81 
14 RICARDO FAVARETO CALLARI 213231736 81 



15 VINICIUS DOS SANTOS SANTANA 452550348 81 
16 EDUARDO AUGUSTO CUNITA LOURENCO 477880174 81 
17 FABIO LEOPOLDO MAZZILLO 294058795 81 
18 JAQUELINE MIRANDA DO PRADO 479147772 80 
19 STEFANIA FERNANDA STAMPONE 291547874 80 
20 FERNANDO APARECIDO DE OLIVEIRA GUIDELLI 418481192 80 
21 DANIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA DO CARMO 541296991 80 
22 FABIANA SILVA VAZ RODRIGUES 424258493 79 
23 MARCEL JOSE FRANCO PENTEADO 274701431 79 
24 ADRIANA DEL BEN 402455332 79 
25 CHARLYNE MACIEL ODA 273700315 79 
26 MARCOS LEONARDO TREVELIN 447810273 79 
27 MARCELO PASQUALE RODRIGUES CAROCCIA 34979876X 79 
28 MARCELA AQUIYAMA ALONSO 440488667 79 
29 ISLAM ADEL ABDEL AZIZ MUHAMMED HASSIB 573977641 79 
30 LUCIANA ANGELINO PARRA BARRETTO 261827728 78 
31 HENRIQUE TADEU DE CASTRO FERNANDES 428320107 78 
32 HENRIQUE ALDAR 350283618 78 
33 FABRICIO AUAD SPINA 351088283 78 
34 MELISSA OTTOBONI SEGURA 271766773 78 
35 ANA PAULA CARRASCO BORGES FREITAS 442817241 78 
36 MICHELE CRISTINA LOPES DOS SANTOS 279996664 78 
37 LUCIANA DE MACEDO ARAUJO 264959978 78 
38 ALEXANDRE ENGE SILVA MARTINS 21352352 78 
39 ANA PAULA BULGARELLI 347001361 78 
40 DENISE RIUTO RIDOLFI 277969839 77 
41 ANTONIO JOAO PINHEIRO TESTA 402380289 77 
42 JULIANA FULAN RIBEIRO 538346851 77 
43 VINICIUS TEXEIRA DA SILVA 478333122 77 
44 PRISCILA CRISTINA PEREIRA 330754816 77 
45 JULIANA ALESSANDRA DE LIMA WEIBER 128055665 77 
46 EDUARDO TEIXEIRA MORENO 382731050 77 
47 DEISE DA COSTA LIMA 304801793 77 
48 DENIS BENEDITO CUNHA 474061437 77 
49 WILSON KATO NERIS 299504670 77 
50 ANA PAULA MORAIS BELO 12702903 77 
51 HENRIQUE RUY MANCINELLI 342688650 77 
52 MAXWELL MARCOS PEDRO 489267567 77 
53 LARISSA BORIN 489905936 77 
54 WILLIAM DE MAGALHAES JUNIOR 354769753 77 
55 MARCOS RECHI SIQUEIRA 47716951X 76 
56 LEANDRO DE MAGALHAES 299281383 76 
57 KARINA BORNIA PEDROSO GOMES 295575360 76 
58 FELIPE CAMARGO SEGRETO 437684490 76 
59 CAROLINE DA SILVA HYPPOLITO 470629368 76 
60 LUA SORRILHA NANTES AMADEU 365675775 76 
61 SORAYA OGUSUKU FERRAZ 330165124 76 
62 JOAO GERALDO DE OLIVEIRA 489112961 76 
63 AUGUSTO CESAR BARRINHA 19871938 76 
64 LUCAS BEUTER 13250374 76 
65 EMERSON DE ALMEIDA PEREIRA 429114576 76 
66 MARCOS ROGERIO MOREIRA 454690344 76 
67 JULIANE TEIXEIRA BARBOSA 413465718 76 
68 VANESSA CAMILA MONTANHA 420873648 76 
69 VINICIUS DE SOUZA PERES 289575862 75 
70 ANDRE LUIS GIACOMETTI CONCEICAO 352929868 75 



71 JOSE EDUARDO OLIVEIRA FERNANDES 367125997 75 
72 DARIO FERNANDO TAVARES OLIVEIRA DA SILVA 433818682 75 
73 ERON MARCELO REIS 491300578 75 
74 RAFAEL ALONSO RODRIGUES 463570303 75 
75 GABRIEL ARANTES ALEXANDRE 490427091 75 
76 RODRIGO EDUARDO DE MIRANDA 358580353 75 
77 ALEXANDRE BRANQUINHO ROCHA 11153913 75 
78 JESIEL BONFIM CACERES SHIMABUKURO 346663805 75 
79 KAMILA DOS SANTOS MAGUERROSKI 50019929 75 
80 LIVIA MOSSIGNATTO PULZ 440879267 75 
81 WILLIAN GIRANDA MARQUES 413865459 75 
82 LUCIANA LACERDA VILLANI 241698133 75 
83 CAMILA VIVIANE DE JESUS TERUYA 46834424X 74 
84 BRUNO LOPES SOARES 493474523 74 
85 AILTON HEBER SANTOS DIAS 354643629 74 
86 GABRIELA CORREA BRAGAGNOLLO 468342369 74 
87 ALAN DE SIMONE 242610006 74 
88 ROBSON LUIZ COSTA DOS SANTOS 543432920 74 
89 EVANDRO RIBEIRO ZAFALON 500873884 74 
90 BRUNO DA CUNHA RESENDE 11534926 74 
91 JULIANA FERRI DE OLIVEIRA 3028445 74 
92 ANDRE LAUDARI AFONSO 442435174 74 
93 ALEX LAZARO SILVA 430987857 74 
94 LUCAS COGO ARAUJO 824296 74 
95 DAMARES SCHUNK BATISTA 403262112 74 
96 CAMILA EMATNE DO AMARAL 32661784X 74 
97 LARISSA ZARONI TEIXEIRA 348305163 74 
98 SIMONE FERREIRA MENDES 285127305 74 
99 DAYANE RODRIGUES GREGORIO 457655276 74 

100 LEANDRO JOSE ALVES ESPOSITO 422906049 74 
101 DEBORA CAMILOTTI 407044991 74 
102 MARCELO JORGE CHAIM JUNIOR 473740394 74 
103 WALTER COSTRINO JUNIOR 6251734 74 
104 MARIA JOSE PEDROSO 48725787X 74 
105 ISAQUE YAHARA BARBOZA 440739263 74 
106 DANIEL JORGE MENEZES 287088327 73 
107 FERNANDA VECK DOS SANTOS 47790824X 73 
108 WILLIAM BARCELLOS 326124184 73 
109 CAMILO ALVES REIS 330266020 73 
110 THIAGO DE SOUZA CANDIDO 433246108 73 
111 STEFANIE PAZ LORETO OTTA 295984211 73 
112 MARIA LIGIA PASETO 10607694 73 
113 PAOLA MAIRA BATISTA FERNANDES 435271234 73 
114 DANIEL FIGUEIREDO FONTANA 199719019 73 
115 IVES ZORZETTO NUNES 347356837 73 
116 STEFANIE SANTOS GOMES 345007566 73 
117 LEONARDO GAZOLLA DA SILVA 42180631X 73 
118 AMANDA LEITE DA SILVA DOS SANTOS 223003575 73 
119 GUILHERME BRAGA LAGONEGRO 386738324 73 
120 ANTONIO FERNANDO RIBEIRO FILHO 405623100 72 
121 MARLON EVARISTO DE SOUZA 405715791 72 
122 ISABELA DE CARVALHO 474028999 72 
123 JAQUELINE MARTINS BATISTA 440159623 72 
124 ANGELICA LUMI ISHII 448105640 72 
125 TATIANA STEDILE MINORIN 332079600 72 
126 JULIANA SANTOS GOMES DA SILVA 466042462 72 



127 ABRAAO RICARDO BUENO DE OLIVEIRA 328865370 72 
128 PATRICIA DE FATIMA MENEGOCI EUGENIO 329272330 71 
129 MARCUS VINICIUS XAVIER DO NASCIMENTO 488690286 71 
130 BARBARA RAQUEL MUNARETTI BRISQUE 364281133 71 
131 GIOVANI MONTEIRO PERES 101632091 71 
132 CLAIDENERY GONCALVES DOS SANTOS 422629297 71 
133 DANILO ALVES DE PAIVA 345989508 71 
134 ANDRE LUIS DE SOUZA FIGUEIREDO 0083690347 71 
135 EDUARDO MARQUES FERREIRA 164340816 71 
136 EDUARDO MACIEL BONIN 971680 71 
137 RICARDO MOTA LOPES 25922151X 71 
138 TIAGO MARIGHETI 410326860 71 
139 FELIPE AUGUSTO MIRANDA RAMOS 370015861 71 
140 PAULO CESAR MARTINS DOS SANTOS 21914949 71 
141 ALEXANDRE DEL PASSO CLARO 431980032 71 
142 JOSE WELINGTON MARTINS 437514791 71 
143 WENDEL SANTANA BARROS MENDES 545504594 71 
144 MAURICIO BENATTI FERRAMOLA 9854558 71 
145 NADIA REGINA ALVIM 282527217 71 
146 IVAN RODRIGUES MARANHO SEVERO 409628323 71 
147 DANIEL NINELLO POLESEL 441157300 71 
148 EVERTON CARAUNA 343414570 71 
149 JEFERSON TIAGO BATISTA XAVIER RUAS 421697787 71 
150 MARLON MARQUES DE SOUZA 439629901 71 
151 BRENO SATURNINO PINHEIRO 571698980 71 
152 JULIANA GREICE GEORG 4459802 71 
153 ANGELICA DOS SANTOS 333274167 71 
154 DANILO ROZINI RANGEL 43841262X 71 
155 PAULO ALBERTO DOS SANTOS 301559995 71 
156 FELIPE ANTONIO GIBIM 439703840 71 
157 GUILHERME DE OLIVEIRA CARVALHO FERREIRA 2193259 71 
158 FERNANDO CESAR MANARIM 327001215 71 
159 MATEUS GIBERTONE 497390085 71 
160 FILIPE MORAES ALMEIDA 413066976 71 
161 GABRIELLA LARISSA TAVARES PAIS 298094770 71 
162 BRUNO CARNEIRO DE SANT ANA 411997373 71 
163 LUCAS FERREIRA DA CRUZ 379434234 71 
164 RENATO DE SOUZA JESSE 449188097 70 
165 TAINA PEREIRA DAMIAO 349216848 70 
166 ADALBERTO KOLLER RABELO 113740955 70 
167 BARBARA DE MATOS LOPES CARDOZO 304145154 70 
168 FABIANA DE OLIVEIRA SOARES MEHL DE ABREU 216165589 70 
169 FELIPE GONZALES ROCHA 449678350 70 
170 NATALI FERNANDA DE OLIVEIRA BORGES 339837809 70 
171 LAYSSA RODRIGUES VIVIAN DIOGO 476101347 70 
172 CAMILA PINOTTI RODOLFO 294020974 70 
173 FABRICIO DE SOUZA RESENDE 8999702 70 
174 CAMILA DE SOUZA SIMAO 487046195 70 
175 MELISSA TELES SILVA 487154848 70 
176 VICTOR BERNARDES GIMENES 487838270 70 
177 LUCAS MATHEUS OLIVATTO 44224874X 70 
178 LUIZ HENRIQUE DA SILVA CASTRO 374845426 70 
179 RENATO TAGLIARI 345492389 70 
180 FABIO JOSE DA SILVA 182999531 70 
181 LUIS SERGIO NISHIZAWA 309209304 70 
182 CAMILA BATISTA 442342792 70 



183 JOSI LUIZA MULLER 3095220798 70 
184 FELIPE RIGOTTO ZERA 458412776 70 
185 HELOISA APARECIDA BASTIANON AZEVEDO 408282307 70 
186 ELIAS DE AGUIAR FOGACA JUNIOR 489042739 70 
187 MILTON ALVES JUNIOR 84952800 70 
188 BARBARA RIBEIRO FERREIRA 480043668 70 
189 JULIANA DIAS DE SIQUEIRA 41335197X 70 
190 ELCIANNE KATIUCIA RODRIGUES GUANHA 557643715 70 
191 LUCIANO RIBEIRO GOMES 0937733903 70 
192 JONATHAN SCHILLING DA SILVA 46208517X 69 
193 FERNANDO MENEZES FERREIRA 288786415 69 
194 PAULO VICTOR GOMES PIERINI 402316873 69 
195 FERNANDO DE PAULA BRIGIDIO 487205339 69 
196 ADALBERTO MELQUIADES DE MELO 7680755 69 
197 RENATO ROBERTO DA SILVA 445684227 69 
198 MARLON LARRY LARANJA 405662117 69 
199 KELLY APARECIDA GUIDORIZI 413584173 69 
200 HENRIQUE GIMENEZ FRANCO 47357858X 69 
201 CLAUDIA APARECIDA DE FARIA COSTA MONTEIRO 11001570 69 
202 ANDERSON AMORIM BEZERRA 472548670 69 
203 RAMON REGO NAVARRETE 351588383 69 
204 ALINE FERREIRA DOS SANTOS 341726758 69 
205 DAVISON FARIAS RODRIGUEZ 460204488 69 
206 LUCI ARAGAO OLIVEIRA 297047103 69 
207 LARISSA SIMAL ALVES CAVALCANTE 434739996 69 
208 MAGNALDO DE CASTRO 258416671 69 
209 KELVIN VINICIUS DOS SANTOS 367298181 69 
210 LUCAS ADRIANO POLLO 423617023 69 
211 DANIELLE MARTINS SOUZA 445841527 69 
212 MARCOS KASAI 435063303 69 
213 RAQUEL CRISTINA DO PRADO SALIM GOMES 442750390 69 
214 POLLYANNA LUCAS DA CRUZ 12908583 69 
215 LEONARDO DA SILVA CAMPOS 115436123 69 
216 GUSTAVO BREVE DA SILVA 448616890 68 
217 LEONARDO DORNELAS ALVES 477198995 68 
218 FERNANDO TEIXEIRA GUIMENTE 478481585 68 
219 RENATA DEL POIO ROTOLI FARIAS 353669118 68 
220 ISABELA COQUE FERRO 449362917 68 
221 CARLA ADRIANA DE LIMA MARTINS 265864707 68 
222 FABIO LUIS DE VASCONCELOS RIBEIRO 303252285 68 
223 IVO CHACON RODRIGUES FILHO 400909728 68 
224 RENATA CORRADO LINS 427451632 68 
225 LETICIA CHARANTOLA RODRIGUES 437222901 68 
226 ARTHUR RODRIGUES BRAVO 413338599 68 
227 LIGIA GOES ENDO 36327828X 68 
228 CASSIA ANTUNES GLASSER 340721789 68 
229 MONICA DUARTE DO NASCIMENTO 462169248 68 
230 ISABELA CHAVES DA SILVA 487934866 68 
231 PAULO CELSO DE OLIVEIRA CUNHA 28751612X 68 
232 DENISE POLTRONIERI MARTINS 463271506 68 
233 CRISTIANO JOSE DOS SANTOS 298756882 68 
234 FELIPE ALEX PINTO 446431552 68 
235 RENATA DE OLIVEIRA RODRIGUES 45841525X 68 
236 ALEXIA TOLEDO DE OLIVEIRA 419804687 68 
237 CESAR AUGUSTO DE CARVALHO FRIAS 274604396 68 
238 DANIEL GUSTAVO SELMINI CETIMIO 333332052 68 



239 MILENI DA SILVA FERNANDES 352752087 68 
240 MICHELE IAMAMOTO 42540805X 68 
241 ITALO TOSI COMELIS 486133527 67 
242 THAIS MITI YOSHIDA 446495141 67 
243 JOSIANE ANIELE SCARPASSA 41229803X 67 
244 GLAUCIA BARBOSA GRACIANI 402444942 67 
245 LEONARDO ROZA DA SILVA 298850898 67 
246 DANIEL DUAIBS AGUIAR LORENTE 285588151 67 
247 DENISE RODRIGUES FERREIRA 421824694 67 
248 JOSE ROBERTO VIEIRA 125966659 67 
249 REGINALDO DA SILVA CABRAL 309995231 67 
250 SORAYA DE MOURA VILELA DA COSTA SKAVINSKI 261832888 67 
251 PAULO RICARDO LIMA DE MATOS 422586328 67 
252 VICTOR HUGO FERREIRA TAVARES DOS SANTOS 432963960 67 
253 PAULO NASCIMENTO NETO 403402426 67 
254 THAIS REGINA SANTI 103781337 67 
255 ANDREIA GONCALVES LINS VIEIRA 427392354 67 
256 RODRIGO RAMOS BARBOSA 434679768 67 
257 EVERTON SOUZA DE OLIVEIRA 323726811 67 
258 ALAN SANTOS DIVIESO 408630140 67 
259 EDUARDO DE SOUZA DO CARMO 444715113 67 
260 ANGELA CRISTINA LIMA PEREIRA 490044244 67 
261 JOSE LUIZ LOPES 191419370 67 
262 BRUNO AUGUSTO SILVA 370832103 67 
263 THIAGO DE MOURA ARAUJO 113052642 67 
264 MOACYR AUGUSTO DORNA DE OLIVEIRA 250976596 67 
265 LEANDRO MOLINA 44925379X 67 
266 NATALYA DE ARAUJO PEDROSA LIMA 387217952 67 
267 DENISE RIBEIRO MARINHO 291034950 67 
268 RAMILIO JOAO PIRES FILHO 185240896 67 
269 JENNIFER APARECIDA NOBRE MOURA 474715929 67 
270 LUIZ HENRIQUE ORTEGA 300040362 67 
271 CRISTIAN CLEBER DE JESUS VILLELA 35052872X 67 
272 FABIO DINI DA CUNHA 327507032 67 
273 MARILIA SILVA DUARTE DE LIMA 6393975 66 
274 RODNEI MARCIO MARTOS 421767339 66 
275 JULIANA FIDALGO BARK 335802333 66 
276 ANDRE FRIOZI SOUZA GROTA 404582643 66 
277 EMILENE PICININI FERREIRA 402515626 66 
278 FABIO SENA BARBOSA 493038747 66 
279 LUIZ LOZZANO SANCHES NETO 507354308 66 
280 LAURA COGO ARAUJO 001364373 66 
281 ANTONIO ANDREO FERREIRA JUNIOR 436815394 66 
282 THAIS FERNANDA SILVA 302385113 66 
283 ELIEZER REPEKER PINHEIRO 280752453 66 
284 LUIZ HENRIQUE DA SILVA 437193354 66 
285 KATIA BIANCA MACHADO 407849294 65 
286 EVERTON FRANCESCHINI CASTELANELLI 433100229 65 
287 DANILO CESAR GEREMIAS 431136063 65 
288 ENZO RANIERI GIZZI 339087067 65 
289 CELSO HENRIQUE CARVALHO DE MARCHI 243138003 65 
290 STEPHEN ALVES GUIMARAES 361757165 63 
291 YASUKO SATO 189106232 62 
292 DANIELA RODRIGUES GOMES 306162738 61 
293 WESLEI LUIS ALMEIDA DEFENDI 342783889 60 
294 MARCIO INNOCENTINI GUARATINI 198790995 59 



295 ALEX NASCIMENTO LIMA 453835120 58 
296 EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 279285279 57 
297 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 57 
298 EDSON ANDERSON 231215812 55 
299 FLAVIA CESTARO CHRISTOFOLETTI 333174069 55 
300 GIOVANE CORDEIRO 423480194 55 
301 PAULO CESAR MORGON 233568487 55 
302 DIEGO BIANCHI DIAS 405716291 53 
303 MARCUS PAULO LEONARDO 344726873 53 
304 ROGER ADRIANO DUCHATSCH DOS SANTOS 220089565 52 
305 ELIANA SANAE NISHIMURA YAMAGUCHI 243496072 52 
306 ANDRE LUIZ GUEDES GUIMARAES 270372660 52 
307 SILVIO SANTO ESCORCIO 243491153 51 
308 VITOR DE OLIVEIRA 11889033X 50 

 

 
4. CANDIDATOS MANTIDOS NO CERTAME, POR FORÇA DE LIMINARES CONCEDIDAS EM 

MANDADOS DE SEGURANÇA E TUTELAS ANTECIPADAS EM AÇÃO DECLARATÓR IA;  

 

NOME RG Nº 

CAMILA KATHIENE CARNIATO DE MAGALHAES CARVALHO 46707785X 

ELIANA SANAE NISHIMURA YAMAGUCHI 243496072 
 

5. FAZ SABER AINDA   que a candidata PRISCILA GOMES CAMIN em decorrência de decisão judicial 
prolatada pelo MM Juiz de Direito da 4º Vara da Fazenda Pública – Proc. nº. 1008840-95.2015.8.26.0053, 
fica excluída do presente certame. 


